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R.V.Q.3208 S.R. 2024-01-22

R.C.A.1V.Q.492 S.R. 2024-01-24
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L'AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE
ET DE L'ENVIRONNEMENT

DIVISION DE LA PLANIFICATION
DU TERRITOIRE

TERRITOIRE 1-5

RÈGLEMENT DE L'ARRONDISSEMENT
DE LA CITÉ-LIMOILOU SUR L'URBANISME

ANNEXE I
ZONAGE

M.M.R.C.A.1V.Q.271 2016-08-19
M.M.R.C.A.1V.Q.289 2017-02-20

LÉGENDE
Limite de zone
Butte écran
Mur anti-bruit
Écran visuel
Zone tampon
Autoroute
Voie ferrée
Cours d'eau, lacs ou étangs
à débit régulier
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S.R.R.C.A.1V.Q.461 2023-01-26
S.R.R.C.A.1V.Q.475 2023-04-17
S.R.R.C.A.1V.Q.485 2023-11-21
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16011Hb
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16018Pb
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16005Hc
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16020Hb

16039Pb
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16023Mb
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16012Hb
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16013Hb
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Avenue Émile-Côté
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Avenue Murray

Avenue Rodolphe-Forget
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Rue Paradis
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LISTE DES AMENDEMENTS

DESSINÉ PARNUMÉRO DU
RÈGLEMENT EN VIGUEUR LE

M.M.

PLAN Nº
CA1Q16Z01

ÉCHELLE
1:2 500

R.C.A.1V.Q. 4

´

EN VIGUEUR LE :

2010-01-05

2022-12-01

M.M.R.C.A.1V.Q.29 2010-06-30
M.M.R.C.A.1V.Q.78 2011-08-19
M.M.R.C.A.1V.Q.66 2011-08-25
M.M.R.C.A.1V.Q.54 2011-11-01
M.M.R.C.A.1V.Q.90 2012-01-17
M.M.R.C.A.1V.Q.153 2013-11-28
M.M.R.C.A.1V.Q.168 2014-03-12

SERVICE DE LA PLANIFICATION
DE L'AMÉNAGEMENT ET
DE L'ENVIRONNEMENT

DIVISION PLANIFICATION
STRATÉGIQUE DU TERRITOIRE

TERRITOIRE 1-6

RÈGLEMENT DE L'ARRONDISSEMENT
DE LA CITÉ-LIMOILOU SUR L'URBANISME

ANNEXE I
ZONAGE

M.M.R.C.A.1V.Q.300 2017-07-05

LÉGENDE
Limite de zone
Butte écran
Mur anti-bruit
Écran visuel
Zone tampon
Autoroute
Voie ferrée
Cours d'eau, lacs ou étangs
à débit régulier
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R.C.A.1V.Q.429 S.R. 2021-07-07
R.C.A.1V.Q.469 S.R. 2022-12-01
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17004Hb

17020Hc

17203Ib

17107Hc

17106Ha

17005Ha

17009Ha

17006Hb

17012Pa

17017Hb

17015Hc

17026Hb

17211Hc

17001Hc

17102Hb

17115Hb

17306Ha 17311Hb

17103Hb

17118Hb

17011Hb

17007Hb

17301Hb

17215Mc

17305Mb

17313Hb

17119Ra

17029Ra

17002Ma

17022Hb

17300Hc

17314Hb

17307Ha

17027Mb

17024Ma

17210Ha

17030Ra

17003Mb

17100Hc

17120Ra

17204Mb

17303Hb
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17013Hc
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17010Hc

17031Mb

17208Hc

17008Hb
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17116Hc
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17019Mb

17202Cc

17207Pb

17112Ha
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17304Pa

17312Pb

17114Ra

17205Cd
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17023Cb

17018Hc

17217Hb

17216Mc

17214Mb

17213Hb

17025Ia

17218Mb

17021Hc

17212Mb
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4e Avenue

22e Rue
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Autoroute Laurentienne
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Autoroute Félix-Leclerc

41e Rue Est

24e Rue

12e Rue

41e Rue Ouest

25e Rue

13e Rue

11e Rue

9e Rue

Avenue du Colisée

Avenue De Vitré
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Avenue de la Normandie
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Avenue de Guyenne
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Rue Godbout Est
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Avenue Choquette
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Rue Pontgravé

Rue Saint-Martial

Rue de la Briqueterie

Rue McGowan
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3e Avenue Est

55e Rue Ouest

Rue Carignan-Salières

Rue Antoine-Silvy

Rue de la Marie-Clarisse

Rue Genevièv
e-La
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Rue Bouchette

Rue de Tadoussac

Rue Charland

Rue de la Mélodie

42e Rue Ouest

Boulevard Henri-Bourassa

Rue de la Sapinière-Dorion Ouest

Avenue Bergemont

55e Rue Ouest

Boulevard Cardinal-Villeneuve

23e R
ue

Rue Leclerc

8e Avenue

43e Rue Ouest

Rue des Bouleaux Est

Ru
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49e Rue Ouest

Autoroute Félix-Leclerc

4e Avenue Ouest

Rue des Frênes Est

Rue des Bouleaux Ouest

1re Avenue
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45e Rue Est
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2e Avenue Ouest

Rue des Aulnes

26e R
ue

2e Avenue

2e Avenue

Avenue Bergemont

Boulevard Benoît-XV

Avenue Duval

2e Avenue Est

Boulevard de l'Atrium

LISTE DES AMENDEMENTS

DESSINÉ PARNUMÉRO DU
RÈGLEMENT EN VIGUEUR LE

M.M.

PLAN Nº
CA1Q17Z01

ÉCHELLE
1:3 000

R.C.A.1V.Q.4

´

EN VIGUEUR LE :

2010-01-05

2022-11-17

SERVICE DE LA PLANIFICATION
DE L'AMÉNAGEMENT ET
DE L'ENVIRONNEMENT

DIVISION DE LA PLANIFICATION
STRATÉGIQUE DU TERRITOIRE

TERRITOIRE 1-7

RÈGLEMENT DE L'ARRONDISSEMENT
DE LA CITÉ-LIMOILOU SUR L'URBANISME

ANNEXE I
ZONAGE

LÉGENDE
Limite de zone
Butte écran
Mur anti-bruit
Écran visuel
Zone tampon
Autoroute
Voie ferrée
Cours d'eau, lacs ou étangs
à débit régulier
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M.M.R.C.A.1V.Q.386 2020-05-15
R.C.A.1V.Q.465 S.R. 2022-10-31
R.C.A.1V.Q.458 S.R. 2022-11-17

R.V.Q. 3081 S.R. 2022-11-17



10 m

15 m

2 m

2 m

3 m2 m

2 m

2 m

2 m

2 m

2 m

3,5 m

5 m

2 m

2 m

2 m

2 m

2 m

19 m

14 m

15 m

79 m

23,5 m

35 m

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N

18122Ra

18012Cc

18429Hc

18120Ra

18409Hc

18403Pb

18011Hc

18013Hb

18207Hb

18435Hc

18437Hb

18413Ra

18442Ra18432Cd

18412Cd

18106Mb

18438Hb
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18434Mb
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18105Ma

18433Mb
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18200Ra

18201Hb

18430Cd

18418Ca

18001Cb

18002Hc

18003Hc

18004Ha 18005Ma

18006Hb

18007Pa
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18009Hc

18010Hc

18100Cd

18101Hb
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18103Ha

18104Hc

18202Pb

18203Ha

18107Ia

18108Ia
18109Ha

18110Hc

18111Hb
18112Ha

18113Hc

18114Pa

18115Hc

18204Ma

18205Ha

18206Ra
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18209Hb

18116Ha

18117Cb

18118Mb

18119Cb

18121Hc

18123Hb

18211Hb
18212Pa

18213Pb
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18216Hb

18217Pb

18218Ma

18219Pb

18300Up

18301Cc

18302Ia

18303Ia

18305Cc
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18401Cb

18402Hb

18405Ha

18406Hb

18407Ha

18410Hb

18411Ma

18414Hb

18415Ha

18416Hc

18423Mb

18424Hc

18425Mb

18426Ha

18427Hc

18500Ib

18502Ib

18503Ib

18504Ra

18505Rb

18304Ia

18404Cd

18408Hb
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18506Ib

18215Mb

18210Hb
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26e Rue
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Avenue Poulin
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